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Informacion del evento Circuitfun Clastres
Circuito Clastres
Fecha 17/08/2019
Longitud del circuito 2700 metros
Pilotos totales 107
Mejor tiempo del evento 01:17.056
Media del dia 01:35.665
Pilotos en grupo circuitfun 51
Mejor tiempo grupo circuitfun 01:17.056
Tiempo medio grupo circuitfun 01:35.576
Pilotos en grupo expert 3
Mejor tiempo grupo expert 01:22.181
Tiempo medio grupo expert 01:25.874
Pilotos en grupo experienced 13
Mejor tiempo grupo experienced 01:23.093
Tiempo medio grupo experienced 01:27.657
Pilotos en grupo rookies 21
Mejor tiempo grupo rookies 01:28.850
Tiempo medio grupo rookies 01:37.165
Pilotos en grupo beginners 19
Mejor tiempo grupo beginners 01:34.592
Tiempo medio grupo beginners 01:42.243




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Circuitfun03 circuitfun 01:17.056 | 01:17.056 | 00:00.000 | 00:18.609 | 00:00.000 | 00:18.520| 46
P118242 circuitfun 01:22.128 | 00:05.072 | 00:05.072| 00:13.537 | 00:05.072 | 00:13.448 | 25
DieterV expert 01:22.181 [ 00:00.053 | 00:05.125] 00:13.483 | 00:00.000 | 00:03.692| 24
P118401 experienced 01:23.093 | 00:00.911 | 00:06.037 | 00:12.572 | 00:00.000 | 00:04.564 | 43
DidierM experienced 01:24.416( 00:01.323 | 00:07.360 | 00:11.248 | 00:01.323 | 00:03.240| 30
JorgenT experienced 01:25.505 [ 00:01.088 | 00:08.449] 00:10.159| 00:02.412 [ 00:02.151 70
JohnVH experienced 01:26.127 [ 00:00.621 | 00:09.071 | 00:09.538 | 00:03.033 | 00:01.530| 47
MarcG experienced 01:26.593 | 00:00.466 | 00:09.537| 00:09.071 | 00:03.500 | 00:01.063 17
RuudV expert 01:26.603 [ 00:00.009 | 00:09.547 | 00:09.061 | 00:04.422 | 00:00.729 15
RogerV experienced 01:26.769 [ 00:00.165| 00:09.713 ] 00:08.896 | 00:03.676 [ 00:00.888 28
P119815 circuitfun 01:27.011 [ 00:00.241 | 00:09.955] 00:08.654 | 00:09.955| 00:08.565 18
MarioE experienced 01:28.358 | 00:01.346 | 00:11.302 ] 00:07.307 | 00:05.264 | 00:00.700 16
P118354 circuitfun 01:28.367 | 00:00.008 | 00:11.311| 00:07.298 | 00:11.311 | 00:07.209 12
MaartenH circuitfun 01:28.568 [ 00:00.200 | 00:11.512 | 00:07.097 | 00:11.512 | 00:07.008 | 46
JensD experienced 01:28.675[ 00:00.107 | 00:11.619] 00:06.989 | 00:05.582 [ 00:01.018 44
Circuitfun41 circuitfun 01:28.833 [ 00:00.158 | 00:11.777] 00:06.831 | 00:11.777 | 00:06.742| 44
OuvryK expert 01:28.838 | 00:00.004 | 00:11.782] 00:06.827 | 00:06.656 | 00:02.963 54
MatthieuB rookies 01:28.850 [ 00:00.012 | 00:11.794 ] 00:06.814 | 00:00.000 | 00:08.314| 44
P125099 circuitfun 01:29.594 [ 00:00.744 | 00:12.538] 00:06.070 | 00:12.538 | 00:05.981 62
MotoS circuitfun 01:29.656 [ 00:00.062 | 00:12.600 | 00:06.008 | 00:12.600 | 00:05.919| 62
Maurod circuitfun 01:29.704 [ 00:00.048 | 00:12.648 | 00:05.960 | 00:12.648 | 00:05.871 18
WimV experienced 01:29.740 [ 00:00.035| 00:12.684 | 00:05.924 | 00:06.647 | 00:02.083 25
SvenD rookies 01:31.778 [ 00:02.037 | 00:14.722] 00:03.887 | 00:02.927 | 00:05.387| 70
EduardJ experienced 01:31.936 [ 00:00.157 | 00:14.880| 00:03.729 | 00:08.842 | 00:04.278| 20
PeterPDR rookies 01:32.257( 00:00.321 | 00:15.201 | 00:03.407 [ 00:03.407 | 00:04.907| 71
StevenM experienced 01:33.017 [ 00:00.759 | 00:15.961 | 00:02.648 | 00:09.924 [ 00:05.359 7
MichaélC rookies 01:33.248 | 00:00.230 | 00:16.192| 00:02.417 | 00:04.397| 00:03.917| 25
JeroenT rookies 01:33.463 | 00:00.215| 00:16.407 | 00:02.202 | 00:04.612 | 00:03.702| 23
DriesM rookies 01:33.760 | 00:00.296 | 00:16.704 | 00:01.905 | 00:04.909 | 00:03.405| 25
TijIS rookies 01:33.841 [ 00:00.081 | 00:16.785] 00:01.823 | 00:04.991 | 00:03.323 | 26
MarciaDH rookies 01:34.324 [ 00:00.482 | 00:17.268 | 00:01.341 [ 00:05.473 | 00:02.841 18
DieterB beginners 01:34.592 | 00:00.268 | 00:17.536| 00:01.072 | 00:00.000 | 00:07.650| 28
RalphVH beginners 01:34.867 [ 00:00.274 | 00:17.811 | 00:00.797 | 00:00.274 [ 00:07.375 27
SvenDetremmerie beginners 01:34.922 | 00:00.055| 00:17.866 | 00:00.742 | 00:00.329 | 00:07.320| 26
JonathanETON beginners 01:35.133 | 00:00.210| 00:18.077] 00:00.531 | 00:00.540 | 00:07.109| 61
TomK rookies 01:35.269 | 00:00.136 | 00:18.213 ] 00:00.395 | 00:06.418 | 00:01.895| 46
Jean-pierreV rookies 01:35.485| 00:00.215] 00:18.429] 00:00.180 | 00:06.634 | 00:01.680| 27
BjornVL beginners 01:35.604 [ 00:00.119] 00:18.548 | 00:00.061 | 00:01.011 | 00:06.639| 26
MarcB rookies 01:35.992 | 00:00.387 | 00:18.936| 00:00.326 | 00:07.141 | 00:01.173 35
TorstenB rookies 01:36.028 [ 00:00.036 | 00:18.972] 00:00.363 | 00:07.177 | 00:01.136 55
KevinV rookies 01:36.704 [ 00:00.676 | 00:19.648 | 00:01.039 | 00:07.854 | 00:00.460| 30
SvenB circuitfun 01:36.733 [ 00:00.028 | 00:19.677] 00:01.067 | 00:19.677 | 00:01.156 3
P139438 circuitfun 01:36.733 [ 00:00.000 | 00:19.677] 00:01.067 | 00:19.677 | 00:01.156 3
P118491 circuitfun 01:36.747( 00:00.014 | 00:19.691| 00:01.081 | 00:19.691 | 00:01.170 3
P118489 circuitfun 01:36.753 | 00:00.006 | 00:19.697| 00:01.088 | 00:19.697 | 00:01.177 3
JensDT beginners 01:36.783 [ 00:00.029 | 00:19.727 | 00:01.117] 00:02.190 [ 00:05.460| 26
WouterL beginners 01:37.453 [ 00:00.670 | 00:20.397 | 00:01.788 | 00:02.860 | 00:04.789 26
Circuitfun26 circuitfun 01:40.911 | 00:03.457 | 00:23.855] 00:05.245 | 00:23.855 | 00:05.334 3
Wimvanfleteren beginners 01:41.758 [ 00:00.847 | 00:24.702 | 00:06.092 | 00:07.165 [ 00:00.485 25
P119654 circuitfun 01:44.094 | 00:02.336 | 00:27.038 | 00:08.428 | 00:27.038 | 00:08.517| 26
StijnR rookies 01:44.221 | 00:00.127 | 00:27.165] 00:08.556 | 00:15.370 | 00:07.056| 22
GeertS rookies 01:44.851 | 00:00.630 | 00:27.795] 00:09.186 | 00:16.000 | 00:07.686| 58
KevinL beginners 01:45.384 [ 00:00.533 | 00:28.328 | 00:09.719 | 00:10.792 | 00:03.141 35
KennyG rookies 01:45.703 | 00:00.318 | 00:28.647| 00:10.037 | 00:16.852 | 00:08.537 19
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RalfK rookies 01:46.270 [ 00:00.567 | 00:29.214 | 00:10.604 | 00:17.419| 00:09.104| 54
ErwinY rookies 01:46.926 [ 00:00.656 | 00:29.870| 00:11.260| 00:18.075 | 00:09.760 | 31
TijsD beginners 01:48.087 [ 00:01.160 | 00:31.031| 00:12.421| 00:13.494 | 00:05.843 8
P118035 circuitfun 01:48.331 [ 00:00.244 | 00:31.275| 00:12.666 | 00:31.275| 00:12.755| 24
BrechtS beginners 01:49.942 [ 00:01.610 | 00:32.886 | 00:14.276| 00:15.349 | 00:07.698 | 33
FrankS beginners 01:50.980 [ 00:01.038 | 00:33.924 | 00:15.315| 00:16.387 | 00:08.737| 24
Kari-annV beginners 01:51.247 | 00:00.266 | 00:34.191 | 00:15.581 | 00:16.654 [ 00:09.003 23
SilVH beginners 01:54.653 [ 00:03.406 | 00:37.597 | 00:18.987 | 00:20.060 | 00:12.409 16
P118641 circuitfun 01:58.372 [ 00:03.719 | 00:41.316| 00:22.706 | 00:41.316| 00:22.795| 23
P118398 circuitfun 02:00.777 { 00:02.405 | 00:43.721| 00:25.112| 00:43.721 | 00:25.201 17
P119821 circuitfun 06:56.545 [ 04:55.768 | 05:39.489 | 05:20.880 | 05:39.489 | 05:20.969 5
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